ИВДИВО Волгоград
4.951.760.157.141.521.099.596.496.781 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.520 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
[bookmark: _GoBack]
Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
16.07.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ

Присутствовали: 12 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Мелихова С.В., Порофиева Л.Г., Хрипко Л.И., Желтенко И.П., Кузнецова А.А., Юрова Н.М. (онлайн), Аринченкова Л.А., Моллалиева И.Г., Зубкова О.Ю., Хмелевская Л.В.(онлайн)
Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом Отца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая ДК.
2. Обсудили смену Должностных Компетенций согласно Указу ИВО Распоряжениями 2, 4, 6. Ротация Компетентных.
Практика: Вхождение в ДК сменой Организации и ДК. Возжигание Столпа Подразделения.
3. Обсудили работу с АС и ИВАС по ДК. (об обязательной работе с АС ДК не только ракурсом АС КХ)
4. Обсудили: Что каждый ДК делает в подготовке к Совету ИВО. Отслеживание исполнения решений Советом ИВО. Что необходимо для исполнения. Предложения по решению решений Совета ИВО.
5. Обсудили подготовку Подразделения к Съезду ИВДИВО. Рекомендации от команды Владык Синтеза. Предложения от Аватаров Подразделения.
6. Обсудили Предложение:
1) Разработка 64-рицы Частностей ДК в ракурсе главной Частности, которую выражает всё подразделение. 4 Части по горизонту ДК. 64 Инструмента. Возжигать станцу.
2) Утром онлайн вхождение в сонастройку линии Синтеза и Огня Столпно. Каждый день одна организация.
3) Пятница – вечером онлайн планёрка (что сделали, планы на следующую неделю, вопросы). Выходить в Столп ИВДИВО Волгоград и развертываем наработанный Синтез.
4) О приглашении Главы подразделения на занятия ДК организаций.
7. Общие вопросы Аватаров Совета ИВО.

Решения:
1. Утром в 7.15 – 7.30 онлайн вхождение в сонастройку линии Синтеза и Огня Столпно. Каждый день одна организация. Подготовка графика проведения практик отв. Глава Совета ИВО Хлебников В.С.
2. Подготовить тезисно практику Разработки 64-рицы частностей ДК по рекомендациям от команды Владык Синтеза (отв. Аватаресса ВШС Елисеева Т.М.).
3. Пятница – в 21.00 онлайн планёрка (что сделали, планы на следующую неделю, вопросы). Выход в Столп ИВДИВО Волгоград с развертыванием наработанного Синтеза в выражении АИ, 3-х АС, Аватаресс Синтеза.
4. Включить в направления ЭП: рост школы спорта, развитие туризма.
5. Вопрос дежурства в зданиях подразделения по горизонтам ДК переносится на сентябрь.
6. Всем ДК к следующему Совету ИВО ознакомится с макетом Плана Синтеза, подготовленного и направленного всем ДК Аватарессой Плана Синтеза/Частного Плана Синтеза Желтенко И.П.
7. Вопрос проведения практик Дней Творения обсудить на онлайн планерке.

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения

ИВДИВО Волгоград
4.951.760.157.141.521.099.596.496.781 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.520 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
30.07.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ

Присутствовали: 13 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А, Хрипко Л.И., Ефимова Л.Г, Кузнецова А.А., Юрова Н.М. (онлайн), Желтенко И.П., Изначальная Т.Г.,Моллалиева И.Г., Зубкова О.Ю., Кузнецова В.А. (онлайн).
Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом Отца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая ДК.
1. Подведение Итогов исполнения решений Совета ИВО. Совет ИВО от 16.07.2023г.:
1. исполнено
1. исполнено
1. исполнено
1. Включить в направления ЭП: рост школы спорта, развитие туризма.
Обсудили, углубили тему с учетом прошедшего 39 Синтеза на территории ИВДИВО Волгоград. Выйти на жизнеутверждающую Идею на базе патриотизма. Взрастить новый Мг.Дух. Выход на 7-ку.
1. вопрос сентября
1. исполнено не в полном объеме
1. исполнено
Решения Совета ИВО исполняются.
1. Обсудили разъяснение, уточнение, Смыслы. Практики 8-ми дней Творения ИВО. В графике каждый день два ДК. Два Аватара ведут одну практику по очереди с переходом Огня с одной Организации в Огонь другой Организации.
1. Обсудили подготовку Подразделения к Съезду ИВДИВО исполнением рекомендации от команды Владык Синтеза (практика Разработки 64-рицы Частностей от Синтеза Грааля до Движения Грааля). ДК не исполняется.
1. Выступление Аватаров ведением Синтеза и Огня своей организации Должностной Компетенции Служения:
12. С докладом Аватаресса ИВО ИВДИВО-О-М-П ЭП Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Александра ИВАС КХ, Глава Энергопотенциала подразделения Изначальная Т.Г. Тема: Энергопотенциала подразделения.
Обсудили вопросы Роста ЭП подразделения: платежной дисциплины при сдаче ЭП на развитие подразделения, устремление ДК на прохождение 3 курса Синтеза на территории подразделения, увеличение участников 3 курса Синтеза.
Обсудили необходимость составления направлений Обменного Огня: 1.при сдаче ЭП после Синтезов. 2.по итогу месяца.
Обсудили необходимость участия каждого ДК в подготовке направлений Обменного Огня.
Обсудили необходимость определения партийных взносов.
Рекомендации: Проверять то, что услышал от Владыки у других ДК (с ДК этого Огня).
12. С докладом Аватаресса ИВО ИВДИВО-О-М-П Плана Синтеза/Частного Плана Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Юстаса ИВАС КХ, Глава Плана Синтеза подразделения Желтенко И.П. Тема: План Синтеза подразделения.
Из 16-ти пунктов обсудили 1-6 пункты.
1. Практика 73 Си ИВО. Возжигание Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца синтезом команды 91 Подразделения ИВДИВО в единстве 91 Столпа, Нитью Синтеза ИВДИВО и синтезом всех Должностно Компетентных ИВДИВО каждого Столпа Подразделения.
1. Общие вопросы Аватаров Совета ИВО.

Решения:
1. Всем ДК исполнять практику Разработки 64-рицы частностей ДК по рекомендациям от команды Владык Синтеза, подготовлена тезисно Аватаресса ВШС Елисеева Т.М.
1. Установить внесение ЭП на развитие подразделения до 15-го числа каждого месяца.
1. Главе Энергопотенциала Изначальной Т.Г. подготовить для обсуждения направления Обменного Огня по темам: развития спорта, туризма, улучшения качества жизни, соц.карта волгоградца, качество ЖКХ. Назначать совещание, занятие за неделю до Совета ИВО для сложения направлений Обменного Огня (в офисе + онлайн).
1. Всем ДК представить предложения направлений Обменного Огня.
1. Включить в утреннюю практику активацию Ядер Синтезов пройденных Синтезов на территории ИВДИВО Волгоград (отв. Глава ВШС Елисеева Т.М.).
1. Главе Плана Синтеза подразделения Желтенко И.П. оформить пункты 1-6 Плана Синтеза для дальнейшего обсуждения. Поставить в синтез-деятельность занятие по разработке Плана Синтеза подразделения 1 раз в неделю.

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения